
e" ¢TŘEDNĹ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA

OTTY WICHTERLEHO
Pr()pagačrl|' tvorba a pcdyg'afie VE LKI PORi(j

Digital Media s.r,o,
Hamerská 215/7
779 00 Olomouc

Objednávka
Datum 5.3.2020
Číslo objednávky 5055/20

Dodavatel Digital Media s.r.o., Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc, IČO 25835513
Objednáváme u Vás Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12

Předmět objednávky Multilicense, sada 500 NAMED licenci pro základni a střední školy -
licence na 12 měsíců

Množství 1
Sjednaná cena 74645 Kč
vČ.DPH
Termín dodáni 05.04.2020

Způsob dopravy zajisti dodavatel
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

- . se sídlem Hostovského 910, 549 31 HronovFakturacni adresa IČO 06 668 356
DIČ CZ06 668 356
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho

Doručovací adresa Náchodská 285
549 32 Velké Poříčí

Vyřizuje

Správce rozpočtu

Příkazce operace

Bankovní spojení
E-mail

l Te_lefon
Operace je v souladu se zákonem 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



Od: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz>
Odesláno: pátek 6. března 2020 9:50
Komu:
Předmět: RE: produkt Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 Multilicense, sada 500 NAMED licencí pro základni a
střední školy

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku.
Licence budou zajištěny, po vystavení doložíme mailem fakturaci.

Pro zajištěni licence Vás požádáme o Vaši asistenci, která je pro pořízeni licence Adobe vyžadována.

Z Adobe Vám byla zaslána mailem na adresu správce pozvánka do VIP sekce Adobe.

Tu je třeba potvrdit, bez tohoto kroku nelze licenci zajistit.

(v případě potřeby je možné uživatelské prostředí přepnout do češtiny - vlevo dole na stránce rozbalovací menu
LANGUAGE.)

Po úspěšném přijeti pozvánky budeme z Adobe automaticky informováni, a objednávka požadovaného produktu
bude v Adobe zadána.

íl Ůu úúu bude zajištěno přímo z Adobe v průběhu vyřízeni objednávky.

Po vyřízeni licencí doložíme další postup.

V případě jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kontaktovat.
S pozdravem,
Michal Horák

Digital Media s.r.o.
Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 227 272, fax: 585 436 737
E-mail: obchod@diqitalmedia.cz
Web: www d|qlta|media.cz
flash.cz l cinema4d.cz l 3dsoftware.cz l vray.cz l rhinoCAD.cz - naše portály pro kreativní lidi

1



Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a nejedná
se o závazný návrh na uzavřeni smlouvy (nabídku) či o návrh na její změnu či ukončeni a není potvrzením o splněni
dluhu ze strany Digital media s.r.o..

To: Digital Media "obchod@digitalmedia.cz"
Subject: produkt Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 Multilicense, sada 500 NAMED licenci pro základni a
střední školy

Dobrý den,

závazně u vás objednáváme produkt Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 Multilicense, sada 500
NAMED licencí pro základní a střední školy - licence na 12 měsíců za 74.645 Kč včetně DPH.
Adresa: Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Náchodská 241
549 32 Velké Poříčí

Administrátor (správce):
em

Prosím o potvrzeni objednávky.

Děkuji.

Střední průmyslová škola Otty \Nichterleho, příspěvková organizace
sídlo: Hostovského 910, 549 31 Hronov
lČ: 06668356, DIČ: CZ06668356

web: www.spsow.cz

-----Original Message-----
From: Epson-wf-5690@ssptp.cz "Epson-wf-5690@ssptp.cz"
Sent: Thursday, March 5, 2020 1:39 PM
To: jiraskovan@spsow.cz
subject: Email from Epson WF-5690 Series

Attached Scan Data

2


